

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Когалым нефтепромысловое оборудование-Сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	616	616	0	503	63	50	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1087	1087	0	825	185	77	0	0	0
из них женщин	237	237	0	180	50	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	газозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора предприятия (по производству нефтепромыслового оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора предприятия (по производству глубинно-насосного оборудова-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния)																							
5	Заместитель директора предприятия (по сервисному обслуживанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора предприятия (по управлению персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора предприятия (по развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора																							
8	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутренней и внешней отчетности																							
10	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета операций по расчетному счету																							
15	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел расчетов по заработной плате																							
17	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по учету материалов и НПО																							
19	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел расчетов с покупателями и заказчиками																							
25	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета основных средств																							

	и кассовых операций																							
27	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																							
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																							
	Конструкторско-технологический отдел																							
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-технолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер-технолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по разработке технологических регламентов на работу грузоподъемных механизмов																							
49	Ведущий инженер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологи-																							

	гии																							
51	Начальник отдела	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер по охране окружающей среды (эколог 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер по охране труда (1 категории)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер по охране труда (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа производственного контроля																							
56	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного механика																							
59	Главный механик (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного энергетика																							
61	Главный энергетик (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя директора по производству нефтепромыслового оборудования																							
	Производственный отдел																							
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа реализации																							
70	Ведущий инженер (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Экономист по сбыту (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя директора по управлению персоналом																							
	Отдел труда и заработной платы																							
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																						
82	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа социальных программ																						
87	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная группа																						
89	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цеховой персонал																						
	Служба главного инженера																						
	Участок надежности и технического контроля																						
94	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер (2 категории (база 1))	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер (2 категории (база 2))	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Техник (2 категории)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (база 2)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

103A	Контролер станочных и слесарных работ (УРНКТ, УИП)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (103A)	Контролер станочных и слесарных работ (УРНКТ, УИП)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (103A)	Контролер станочных и слесарных работ (УРНКТ, УИП)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (103A)	Контролер станочных и слесарных работ (УРНКТ, УИП)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (103A)	Контролер станочных и слесарных работ (УРНКТ, УИП)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (103A)	Контролер станочных и слесарных работ (УРНКТ, УИП)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Контролер станочных и слесарных работ (УРГНО установка ПИКА ДН1)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Контролер станочных и слесарных работ (расследование аварий)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Контролер станочных и слесарных работ (Ватъеган)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Контролер станочных и слесарных работ (Повх)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Контролер станочных и слесарных работ (Тевлин)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Контролер станочных и слесарных работ (УКР, МУ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (114A)	Контролер станочных и слесарных работ (УКР, МУ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (114A)	Контролер станочных и слесарных работ (УКР, МУ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Контролер сварочных работ	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																						
118	Начальник лаборатории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механо-ремонтный участок																						
123	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A	Мастер (база 1)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Мастер (база 1)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(124A)																								
126A	Мастер (база 2)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (126A)	Мастер (база 2)	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Кладовщик	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Жестянщик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A	Машинист компрессорных установок (база 1)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (130A)	Машинист компрессорных установок (база 1)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	Машинист компрессорных установок (база 2)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Машинист компрессорных установок (база 2)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A	Слесарь-ремонтник (ЛЮ)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (134A)	Слесарь-ремонтник (ЛЮ)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Слесарь-ремонтник (обслуживание цехов База 1)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (136A)	Слесарь-ремонтник (обслуживание цехов База 1)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Слесарь-ремонтник (УИМ и заточных станков)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Слесарь-ремонтник (ЦРБСО, ЦРНКТ)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Слесарь-ремонтник (ЦРБСО, ЦРНКТ)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (ГПМ База №1)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (ГПМ База №1)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Токарь (база 1)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A (143A)	Токарь (база 1)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A	Токарь (база 2)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (145A)	Токарь (база 2)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Фрезеровщик (база 1)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Фрезеровщик (база 2)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Шлифовщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A	Электрогазосварщик (база 1)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
151A (150A)	Электрогазосварщик (база 1)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
152A	Электрогазосварщик (база 2)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
153A	Электрогазосварщик (база 2)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

(152A)	Инструментальный участок																								
154	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156A	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157A (156A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158A (156A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159A (156A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160A (156A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161A (156A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162A	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163A (162A)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164A (162A)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165A (162A)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166A	Фрезеровщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167A (166A)	Фрезеровщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	Шлифовщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бюро инструментального хозяйства																								
170	Инженер по инструменту (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
171A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
172A (171A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория линейно-угловых измерений																								
173	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174A	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175A (174A)	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176A (174A)	Контролер измерительных приборов и специального ин-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	струмента																						
177	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта подъёмных сооружений																						
178	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Геодезист	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (182A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (182A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A (182A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (182A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (182A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (189A)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (189A)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (189A)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
194A (193A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба заместителя директора по производству нефтепромышленного оборудования																						
	Склад готовой продукции																						
195	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Кладовщик (база 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A	Кладовщик (база 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет